
令和３年(２０２１年)６月１日

滋賀県立日野高等学校 
Ｐ Ｔ Ａ 会 員 の 皆 様 

 
滋 賀 県 立 日 野 高 等 学 校 
ＰＴＡ会長 𠮷𠮷田 大樹 
校    長  太田 義人 

 
令和３年度 日野高等学校ＰＴＡ総会（書面表決）のご案内 

 
 陽春の候、ＰＴＡ会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、本校教育ならびにＰＴＡ活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、令和３年度日野高等学校ＰＴＡ総会を実施する予定でしたが、新型コロナウィルス感染症拡大防

止のため、会員の皆様にお集まりいただいての集会形式での開催を中止させていただき、書面による表決

に変更させていただきます。 
 つきましては、同封の書面表決書または委任状にご記入いただき、お子様を通じて担任までご提出いた

だきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 今後とも、日野高等学校ＰＴＡの活動にご協力いただきますよう、よろしくお願いします。 
 

記 
 
１．審 議 日  令和３年（２０２１年）６月１２日（土）  
 
２．議  案  別紙のとおり 
 
３．提出期限  令和３年６月１２日（土） 
 

４．提出方法  同封の黄色の紙（お子様を通じて担任に提出） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



日野高等学校ＰＴＡ総会 
書面表決書・委任状 

      
  年  組 生徒氏名             

 
保護者氏名           印 

                     自筆で署名する場合、押印は不要です。 
 
書面表決書または委任状のいずれかの□にレチェックを入れてください。 
 
□書面表決書 
 
 全ての議案について賛成または反対に○を付けてください。 
 

議案１ 令和２年度ＰＴＡ事業報告について 

        賛成 ・ 反対 

議案２ 令和２年度ＰＴＡ会計決算報告・特別会計決算報告、監査報告について 

賛成 ・ 反対 

議案３ 令和３年度ＰＴＡ新役員の報告について 

賛成 ・ 反対 

議案４ 令和３年度ＰＴＡ事業計画案について 

賛成 ・ 反対 

議題５ 令和３年度ＰＴＡ会計予算案・特別会計決予算案について 

賛成 ・ 反対 

 
□委 任 状 
  日野高等学校ＰＴＡ会長 𠮷𠮷田 大樹 様 
   令和３年度日野高等学校ＰＴＡ総会における採決を会長に委任いたします。 
 
※６月１２日（土）までに、お子様を通じて担任まで提出をお願いします。 
 
 
 
 
 



令和３年(２０２１年)６月１日

滋賀県立日野高等学校 
保 護 者 の 皆 様 

滋 賀 県 立 日 野 高 等 学 校 
校    長  太田 義人 

 
授業公開ならびに学年懇談会・進路説明会の実施について（変更） 

 
陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、ＰＴＡ総会は書面表決に変更させていただきましたが、授

業公開ならびに学年懇談会・進路説明会は実施させていただきます。なお、授業公開につきましては、密

を避けるため第４限のみの公開としておりましたが、第３限も公開といたします。詳しい時間割等につき

ましては、本校ホームページにてご確認ください。日程につきましては、下記のとおり変更して実施しま

す。 
 

記 
 
１．日時・場所 令和３年６月１２日（土） ＊前回の案内と時間が変更になっています。 

授業公開（第３限） 
    （第４限） 
（※1～２限は通常授業となります） 

１０時５５分～１１時４０分 
１１時５０分～１２時３５分 
 （受付：１棟正面玄関）１０時４０分～ 

 
 
１・２年学年別懇談会 
３年進路説明会 

１３時３０分～ 
 第１学年懇談会：Ａ３１・Ａ３２講義室 
 第２学年懇談会：Ａ２１・Ａ２２講義室 
 第３学年進路説明会：大講義室（就職） 
           Ｂ３１講義室 
          （進学：大学・短大・専門学校） 

     ＊当日、受付時に校舎案内図を配付します。 
 
２．休業日の振替 
   ６月１２日（土）を登校日としますので６月１４日（月）は振替休業日となります。 
 
３．その他 
 ・駐車場は、正面玄関前と渓泉会館横駐車場をご利用ください。 
 ・各自で上履きをご用意ください。 
 ・緊急メールの登録がお済みでない方は、ご登録をお願いします。 
 ・ＱＲコードをお持ちでない方は、クラス担任にご連絡ください（お子様を通じてでも結構です）。 
 ・今後のコロナウィルス感染状況によっては、内容等について変更する場合もあります。変更等につき

ましては、ＨＰおよび緊急メールにて連絡させていただきます。 


